przed

-nosi rubli 762 kopiejek 55!, vadium do licytacyi złożyć się mające wy- notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

nosi rubli 11300, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 84,750; termin sprze- 13) pod M 50-1 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towa

·daźy wyznaczono na dzień 17 (30) września 1902 r. przed notaryuszem zystwa rubli 52,000 należność Towarzystwu z zalegtościami wynosi rubli

Eugieniuszem Trojanowskim. 2057 kop. 60, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 10,400, li-

2) pod N2 321h przy ulicy Długiej, obciąż. poż. Towarzystwa cytacya rozpocznie się od sumy rb 78,000, termin sprzedaży wyznaczono

rb. 23,000 należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 877 kop. 31, na dzień 24 września (7 pażdziernika) 1902 r. przed notaryuszem J ó

-vadium do licytacyi złożyć się maj11ce wynosi rb. 4,600, licytacya roz- zefem Żyżniewskim.
pocznie się od sumy rb. 34,500; termin sprzedaży wyzuaczono, na dzień 14) pod ~2 525a przy ul. Przejazd, obciążona pożyczką Towarzy-

17 /30 września 1903 roku przed notaryuszem Walerjanem Ryfińśkim. stwa rubli 9,500, należność Towarzystwu z zaleglościami wynosi rubli

3) pod N~ 32lea. przy ul. Konstantynowskiej, obciążona pożyczką To- 339 kop. 62t, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 1,900,

warzystwa rubli 28,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi licytacya rozpocznie się od sumy rb. 14,250; termin sprzedaży wyzna

rubli 952 kop. -, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 1 czono na dzień ~4 września (7 pażdziernika) 1902 r. przed notary-

5,600, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 42,000; termin sprzedaży uszem Wiktorem Sarosiekiem.

'Yyznaczono na dzień 17 /30 września 1902 r. przed notaryuszem Józefem l 5) pod Nll 551h przy ul. Ewangielickiej, obciążona pożyczką Towarzy-

Zyżniewskim stwa rb. 24,100, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli

4) pod .M 32lkl przy ulicy Golca, obciążona pożyczką Towa- 819 kopiejek 40 vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb.

5) pod Ng 337a przy ulicy Soluej, obciążona po~yczką Tow a- rubli 1198 k, 64, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 3,000,

rzystwa rubli ~.OOO, należność Towatzystwu z zaległościami wynosi rb. licytacya rozpocznie się od sumy rb. 22,500; termin sprzedaży wyznaczo-

356 k. 87, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 1,800, no na dzień 25 września (8 października) 1902 r. przed notaryuszem Kon

licytacya rozpocznie się od sumy rb. 13,500; termin sprzedaży wyznaczo- stantym Mogilnickim
no na dzień 18 września (1 pażdżiernika) 1902 r. przed notaryuszem 17) pod ~2 587 przy ul. Piotrkowskiej, obciążona poźyczką Towa-

Konstantym Płacheckim. rzystwa rubli 10,000, należność Towarzystwu z zaległościami, wynosi ru-

6) pod N2 338b przy ulicy Solnej, obciążona pożyczką Towa- bli 1463 kop. 04, vadium do licytacyi złożyć mające wynosi rb, 2,00tl,

rzystwa rubli 15,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi licytacya rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin. sprzedaży wyzna

rubli 510 kopiejek - , vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. czono na dzień 25 września (8 października) 1902 r. przed notaryuszem

3000, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 22,500, termin sprzedaży Władysławem Jonszerem.
wyznaczono na dzień 18 września (1 pażdziernika) 1902 r. przed notary- 18) Pod Xll 705a przy ul. Wólczańskiej, obciąż. pożycz„ To warz. rb.

uszem Juliuszem Gruszczyńskim.

Konstantym Mogilnickim. 1799 kop. 15ł, vadium do licytacyi zlożyć się mające wynosi rb. 2,700; li-

8) pod N2 404a przy ulicy Sredniej, obciążona pożyczką Towarzy- cytacya rozpocznie od sumy rb. 20,250; termin sprzedaży wyznaczono na

stwa rubli 11,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli dzień 27 września (10 października) 1902 r. przed notaryuszem Walerja-

422 kopiejek 29, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 2,200, nem Ryfińskim.
licytacya rozpocznie się od sumy rb. 1 ti .5v0, termin sprzedaży wyznaczo- 20) Pod ,N'g 7 45a przy ul. Rozwadowskiej, obciąż. poż. To warz. rubli

558 kop. 89, vadium do licytacyi złożyć się mają.ce wynosi rb. 2 580, żniewskim.

licytacya rozpocznie się od sumy rb. 19,350; termin sprzedaży wyznaczo- i 21) Pod ~ 751 przy ul. Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Tow. rb.

no na dzień 23 września (6 października) 1902 r. przed not~ryuszem 1 32,000, należność Towarzystwu z zaleglosciami wynosi rb. 1190 kop. 70,

Władysławem Jonszerem. \ vadium do licytacyi zlożyć się mające wynosi rb. 6,400, licytacyi zlożyć
10) pod N~ 445 przy ulicy Zawadzkiej, obciążona pożyczką To- ; się mające wynosi rb.

64,500; termin sprzedaży wyznaczono
na dzień 23 września (o października) 1902 roku przed notarynszem I
Feliksem -Rybarskim.

11) pod .M! 481 przy ul. Południowej, obciąż. pożyczką Towarzy
.st:va rubli . 6_3,500, naleźn?ść Towar~ystwu .z za!eglo~c1ami. wynosi ru-1
.bli 2498 kopieJek 91!, vadmm do hcytacy1 zlozyć się maJą.ce wynosi

Lód7., dnia 25 maja (7 czerwca) 1902 roku.

Za Prezesa, Dyrektor A. Dobranicki

Paradyz
Ogród przy Cukierni i Mteczarni

zo~iaje otwarty dnia 14 czerwca
4. j, l'f oobotę. Tam mogą się odbywać

majówki dziecinne.

Wejście bezpłatne.
716-3-1

l P
otrzebn" zdolne pauienki do białttgo I
haftu. Andr11tlja 18 m. 4. 1 Oaó-a-1